
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBES TARYBA 

SPRENDIMAS 
DEL KELIŲ  PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS LĖŠOMIS 2014 M. 

FINANSUOJAMŲ  OBJEKTŲ  SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

2014 m. spalio 23 d. Nr. T-319 
Pakruoj is 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos istatymo 6 straipsnio 1 dalies 22 ir 32 
punktais ir atsižvelgdama i Pakruojo rajono vietinės reikšmės kelių  ir gatvių  tiesimo, taisymo 
(remonto), priežiūros darbų  ir saugaus eismo sąlygų  užtikrinimo programos patvirtintos Pakruojo 
rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 24 d. sprendimu Nr. T-165 ,,Dėl kelių  priežiūros ir 
plėtros programos lėšomis 2014 m. finansuojamų  objektų  sąrašo patvirtinimo vykdymą, Pakruojo 
rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Kelių  priežiūros ir plėtros programos lėšomis 2014 m. finansuojamų  objektų  
sąrašą  (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 24 d. 
sprendimą  Nr. T-165 ,,Dėl kelių  priežiūros ir plėtros programos lėšomis 2014 m. finansuojamų  
objektų  sąrašo patvirtinimo. 

Sis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 
istatymo nustatyta tvarka. 

Merė 	 Asta Jasiūnienė  



PATVIRT[NTA 
Pakruoj o raj ono savivaldybės tarybos 
2014 m. spalio 23 d. sprendimuNr. T-319 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖ  
KELIŲ  PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS LĖŠOMIS 2014 M. 

FINANSUOJAMŲ  OBJEKTŲ  SĄRAŠAS 

Objekto 
Eil. parametrai Skirta 

Nr. 
Objekto pavadinimas Darbų  rūšis 1ėš 

Ilgis, Plotis, 
km m 

tūkst. Lt 
______ 

1 2 ______________ 3 ______ 4 ___ 5 ___ 6 ____ 

Kelių  ir gatvių  asfaltbetonio dangos 
defektų  taisymas: priežiūra ________ _______ __________ 
Guostagalio seniūnijoje _____________ 5,3 _______ 14,0 
Klovainių seniūnijoje ___________ 20,0 ______ 40,0 
Linkuvos seniūnijoje ____________ 16,1 _______ 50,0 
Lygumų seniūnijoje ___________ 7,7 ______ 19,0 
Pakruojo seniūnijoje ____________ 29,7 _______ 80,0 
Pašvitinio seniūnijoje ____________ 4,2 _______ 14,0 
Rozalimo seniūnijoje ____________ 15,4 _______ 38,0 
Žeimelio seniūnijoje _____________ 10,2 _______ 25,0 

viso: ______________ ________ _______ 280,0 

2 
Kelių  ir gatvių  išdaužų  taisymas 
skaldos atsijomis: priežiūra ________ _______ __________ 
Guostagalio seniūnijoje ____________ 72,5 _______ 29,0 
Klovainių  seniūnijoje ______________ 8 1 ,8 ________ 33,0 
Linkuvos seniūnijoje 106,0 ______ 42,0 
Lygumų  seniūnijoje 118,1 ______ 47,0 
Pakruojo seniūnijoje ____________ 68,5 _______ 27,0 
Pašvitinio seniūnijoje _____________ 88,4 ________ 35,0 
Rozalimo seniūnijoje ____________ 84,9 _______ 34,0 
Žeimelio seniūnijoje _____________ 108,2 _______ 43,0 
viso: _____________ ________ ________ 290,0 

3 
Kelių  ir gatvių  greideravimo 
darbai: priežiūra ________ _______ __________ 
Guostagalio seniūnij oj e _____________ 72,5 _______ 20,0 
Klovainių  seniūnijoje _____________ 8 1 ,8 _______ 22,0 
Linkuvos seniūnijoje ____________ 106,0 ______ 29,0 
Lygumų  seniūnijoje 1 18,1 _______ 32,0 
Pakruojo seniūnijoje ____________ 68,5 _______ 20,0 
Pašvitinio seniūnijoje ______________ 88,4 _______ 24,0 
Rozalimo seniūnijoje ____________ 84,9 _______ 23,0 
Žeimelio seniūnijoje _____________ 108,2 _______ 30,0 



viso: _____________ ________ _______ 200,0 

inžinierinės 
4 Techninė  priežiūra paslaugos ________ _______ 5,0 

eismo 
saugumo 

5 Kelio ženklai priemonės ________ _______ 1 7,0 
eismo 

saugumo 
6 Horizontalus žymėjimas priemonės _______ _______ 13,0 
7 Sniego valymas priežiūra 586 _______ 70,0 

Kelio Padubysys - Rokoniai paprastas 
8 (nuo 0,00 iki 1,516 km) dalis remontas 1,516 6 200,0 

Kelio Javidoniai - Degesiai paprastas 
9 (nuo 0,00 iki 0,85 km) dalis remontas 0,850 5 70,0 

Viso einamiesiems tikslams 	1145,0 
KAPITALUI FORMUOTI _____ _____ ______ 

proj ektavimas 
1 Pakruojo miesto Kruojos gatvė  rekonstrukcija 0,853 7,5 642,2 

Pakruojo miesto Rožių  g., Savanorių  ekspertizė  
2 g.,Medelynog. __________ 0,753 5,5 4,1 

Automobilių  stovėj imo aikštelė  proj ektavimas 
3 Pakruojo m. Kruojos 11 kvartale rekonstrukcija 0,045 38 7,7 

Techninė  priežiūra ir laboratoriniai inžinierinės 
4 tyrimai paslaugos _______ _______ 10,0 

Viso kapitalui formuoti 	664,0 
IŠ VISO 	1809,0 


